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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1)
ustawy PZP na Sprzedaz i dostawe Srodkow do ochrony radiologicznej personelu Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda
Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.2.22

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu dziatajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) przekazuje tre$¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci okulary ochronne bez korekceji, oprawki z syntetycznego materiatu, poddajacego si¢ dezynfekcji,
ekwiwalent otowiu 0,75mmPB przod, boki 0,5mm Pb, ze szkta olowiowego z powloka antyrefleksyjng. Zakrzywiony przod i
gumowane zauszniki zapewniajg $cisle przylegajace, bezpieczne dopasowanie. Okulary wyposazone w etui, Sciereczke i
tasiemke, rozmiar S lub M/L . Dostgpne w 8 kolorach.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza okulary ochronne bez korekcji, oprawki z syntetycznego materiatu, poddajacego si¢ dezynfekcji,
ekwiwalent otowiu 0,75mmPB przod, boki 0,5mm Pb, ze szkta olowiowego z powloka antyrefleksyjng. Zakrzywiony przod i
gumowane zauszniki zapewniaja $cisle przylegajace, bezpieczne dopasowanie. Okulary wyposazone w etui, $ciereczke i
tasiemke, rozmiar S lub M/L . Dostgpne w 8 kolorach.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wniesienia towaru i jego roztadunku w miejscu wskazanym przez pracownika
upowaznionego przez Zamawiajacego? W przypadku transportu firmg kurierska (co Zamawiajacy dopuszcza w § 2 pkt
5) nie ma mozliwosci spelnienia tego wymogu. Firmy kurierskie zobowigzane sa wyda¢ towar w systemie door to door..

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci dla bezpieczenstwa 7-tygodniowy termin realizacji Umowy? Z Uwagi na panujaca w Europie
pandemi¢ produkcja i dostawy niektorych pozycji asortymentowych objetych Umowa moga by¢ wydtuzone.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym



